
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
« Лб  » 2024 р. м. Чернівці № 0 іЬ

Про внесення змін 
до Правил призначення 
академічних стипендій

Відповідно до законів України «Про вищу освіту» та «Про фахову 
передвищу освіту», Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року № 882, на 
виконання рішення Вченої ради університету від 19 грудня 2024 року 
(протокол № 5), -

НАКАЗУЮ:
1. Внести до Правил призначення академічних стипендій у Вищому 

державному навчальному закладі України «Буковинський державний 
медичний університет» (далі — Правила призначення академічних стипендій), 
затверджених наказом по університету від 19.01.2017 № 19-Адм, такі зміни:

1.1. У тексті Правил призначення академічних стипендій, слова 
«Вищий державний навчальний заклад України «Буковинський державний 
медичний університет»» у всіх відмінках замінити словами «Буковинський 
державний медичний університет» у відповідних відмінках;

1.2. У Порядку формування рейтингу успішності студентів для 
призначення академічних стипендій (додаток до Правил призначення 
академічних стипендій) у розділі IV. Рейтинг успішності пункт 3.3 Переліку 
основних досягнень, що враховуються в рейтингу з визначеними балами, що 
надаються за кожне з таких досягнень викласти у такій редакції:___________

№ Досягнення
Кількість

балів
3.3. Студентський декан факультету, заступник 

студентського декана факультету, староста курсу, 
староста потоку (Підстава: витяг з протоколу 
Конференції студентів університету завірений головою та 
секретарем, погоджений проректором з науково- 
педагогічної роботи та виховання).

1



- л -
2. Начальнику відділу технічних засобів навчання Мельничуку О.М. 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті університету
в розділі «Публічна інформація».

3. Деканам факультетів довести зміст цього наказу до здобувачів освіти.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

навчального відділу з сектором моніторингу якості освіти та інформаційно- 
аналітичного забезпечення Сажина С.І.

Т.в.о. ректора 
закладу вищої освіти Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Виконавець:

Олег ШДЙАР / Альона КИРИЛЮК

:ксандр МЕЛЬНИЧУК


